ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 10.07.2015г.                                                                                                                             № 449
п. Пречистое

О внесении изменений                                                                                                                                                          в муниципальную  программу                                                                                                                     «Развитие культуры, туризма и                                                                                                                 молодежной политики в                                                                                                                       Первомайском муниципальном районе                                                                                                                      на 2015-2017 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского муниципального района» от 18.03.2014 года  № 122
Администрация Первомайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма и                                                                                                                 молодежной политики в Первомайском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 23.12.2014  № 915 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и молодежной политики в Первомайском муниципальном районе на 2015-2017 годы» пункт 11 « Мероприятие 3 «Укрепление материально-технической базы муниципальных культурно-досуговых учреждений (проведение капитальных, текущих ремонтов) »» изложить в следующей редакции :

	11
	Мероприятие 3

«Укрепление материально- технической базы муниципальных культурно-досуговых учреждений (проведение капитальных, текущих ремонтов) »

	Отдел культуры, туризма и молодёжной политики администрации Первомайского муниципального района
	всего
	12123,532
	-
	-
	12123,532

	МБ
	6017,44

	6017,44

	ОБ
	2200,00
	-
	-
	2200,00

	Резервные средства

	МБ
	3906,092
	-
	-
	3906,092

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Первомайского муниципального района А.В.Бредникова.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                          И.И.Голядкина